in binas species dividi III 3, 3.  
sim. I 5, 4. in duas partes I 2, 3.  
sim. I 17, 1 ter. 27, 1 quater. 28, 2.  
ad formam artis expositam in  
novem partes II 9, 2. quas (*ficos*)  
coctas in offas . . . adponunt III 16, 28.

*in cum ablativo:*

pecus in agro esse potest I 2, 21.  
sim. (*saepe subaudiendum est verbum  
copulativum*) I 4, 3. 5, 4. 6, 1; 2 (ubi  
in uno fundo *K<sup>2</sup>* pro ut in eo f.).  
7, 6 (*cit.*). 9, 3 (!). 13, 1 bis; 2 bis;  
3, 17, 2 bis. 21. 29, 1. 31, 4. 32, 1.  
40, 1. 44, 1. 50, 2. 51, 1. 52, 2. 55, 6.  
II 1, 5 *quinquies*; 19, „3, 3.“ 3, 8. 4, 14;  
18, 6, 2. 8, 6. 9, 1. 10, 2; 9. III 1, 4;  
6, 2, 14; 15, 3, 6 bis; 8, 5, 4 (!); 9  
(in imo fluvio *Keil*, ab imo fl. *Turn.*,  
animo *PAB*); 11 ter; 14; 15; 16;  
17, 6, 2 ter. 7, 1; 11, 9, 7 ter; 17.  
11, 2 bis; 3, 12, 7. 13, 2. 15, 1.  
III 16, 23; 28.

in iis intus I 40, 1. intus in  
I 41, 4. in qua intus III 5, 15.

siquid . . . in agro profectus domino  
I 2, 23. vetustissimum oppidum cum  
sit . . . in agro Romano Roma III 1, 2.  
|| septimus sum . . . praetorius in  
gente nostra II 4, 2.

eo in Ap. loca calidiora I 6, 3;  
sim. § 4 bis. I 2, 23. 9, 6. 13, 3. 24, 1  
(*cit.*). 40, 3 bis. 44, 3. 51, 1. II 1, 14

bis. 5, 10 bis. III 9, 7; 16. 14, 4. 16, 20.  
ut essent in villa huiuscmodi I 13, 6.  
in vicinitate . . . cuius modi . . .  
et quanta I 18, 7. in mari terraque  
ab his (= *a pecore*) regionibus notae  
II 1, 8. caudis . . . sint in Italia pro-  
plicis, in Syria brevibus II 2, 3. bos  
in pecuaria maxima debet esse  
auctoritate, praesertim in Italia  
II 5, 3. boni . . . generis in Italia . . .  
Galici ad opus II 5, 9. in favo sex  
angulis cella III 16, 5.

quae in eo fundo opus sint  
I 5, 3. sim. I 16, 2. 18, 5. 24, 3 bis.  
hoc in Sasernae fundo in Gallia  
satis fuit, . . . in agro Ligusco  
I 18, 6. in oliveti CCXL iugeris  
boves trinos (*satis esse*) I 19, 1 (!).  
sim. I 50, 3. II 1, 15.

siquid ita est in . . . fundis ut  
I 16, 1. sim. III 12, 3. et sic in aliis  
regionibus etc. III 14, 4. ita esse  
in . . . regionibus I 6, 2.

*<ut>* in Phrygia . . . sunt greges  
multi II 6, 3; ut sunt in Italia  
omnes ib. ut solet esse in cavea  
III 5, 3. ut est in aede Catuli  
III 5, 12. ut fere non sunt in ap-  
rico loco III 14, 2.

ut sint in tuto II 9, 15. in oppidi  
conspectu I 7, 6 (*cit.*). in conspectu  
I 22, 6. in rariore . . . usu I 22, 6.  
in cultura I 2, 12. non . . . in nostra  
potestate, sed in naturae I 4, 4.  
multum sit in nobis, quo . . . I 4, 4.